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Cathrin	Kröll	overtager	ledelsen	efter
Horst-Dietrich	Kraus	–	lederskifte	i
marketingafdelingen	hos	Pilz

Ostfildern,	01.01.1970	-	Ændring	i	ledelsen	af
marketing-	og	kommunikationsafdelingen	hos	Pilz:
Fra	1.	oktober	2024	bliver	Cathrin	Kröll	som	Vice
President	Global	Marketing	ansvarlig	for
automatiseringsvirksomhedens	marketingaktiviteter.
Hun	efterfølger	Horst-Dietrich	Kraus,	som
overdrager	stillingen	efter	30	år.

Med	Cathrin	Kröll	(43)	har	den	familieejede	virksomhed
været	i	stand	til	at	besætte	stillingen	som	afdelingsleder
med	en	efterfølger	fra	egne	rækker:	Cathrin	Kröll,	der
tidligere	var	Senior	Manager	International	Marketing
Management,	har	allerede	arbejdet	med	forskellige
områder	inden	for	salg	og	marketing	hos	Pilz	i	19	år.	Hun
er	Vice	President	Global	Marketing	hos	Pilz	fra	1.	oktober.
Fremover	vil	hun	være	ansvarlig	for	global	marketing	og
kommunikation	for	leverandøren	af	sikre
automatiseringsløsninger.

Før	hende	bestred	Horst-Dietrich	Kraus	(64)	jobbet	i	30	år.
I	denne	periode	opbyggede	han	marketingafdelingen	og
spillede	en	vigtig	rolle	i	udviklingen	af	Pilz	til	et	førende
varemærke	inden	for	sikker	automatisering.	Horst-Dietrich
Kraus	bliver	i	virksomheden:	Han	overtager	stillingen	som
Senior	Manager	Brand	Protection	og	får	ansvaret	for	den
internationale	beskyttelse	af	selve	varemærket	Pilz	og	de
tilhørende	Pilz-varemærker.
"Marketing	og	kommunikation	har	altid	været	meget
vigtige	hos	Pilz	og	bidrager	effektivt	til	vores	virksomheds
succes.	Jeg	er	meget	taknemmelig	for	skiftet	i
marketingledelsen:	For	det	første	for	det,	Horst-Dietrich
Kraus	og	hans	team	har	opnået	tidligere.	Og	for	det	andet
for,	at	vi	så	succesfuldt	kunne	genbesætte	stillingen	med
Cathrin	Kröll.	Idérig	marketing	er	fortsat	et	kendetegn	for
Pilz",	siger	Susanne	Kunschert,	direktør	og	medejer	af	Pilz
GmbH	&	Co.	KG.



Billedtekst:	Cathrin	Kröll	er	fra	oktober	2024	Vice	President	Global	Marketing
hos	automatiseringsvirksomheden	Pilz.	Hun	overtager	efter	Horst-Dietrich
Kraus.	(Foto:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Du	finder	tekster	og	billeder	til	download	under:
https://www.pilz.com/da-
INT/company/press/messages/articles/242856

Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	er	en	global	udbyder	af	produkter,	systemer	og
serviceydelser	til	automatiseringsteknik.	Som	pioner	inden
for	sikker	automatisering	skaber	Pilz	sikkerhed	for
mennesker,	maskiner	og	miljø.	Familievirksomheden,	der
blev	grundlagt	i	1948,	har	i	dag	hovedkvarter	i	Ostfildern
ved	Stuttgart	og	er	repræsenteret	over	hele	verden	med
2500	medarbejdere	i	42	datterselskaber	og	filialer.
Den	førende	virksomhed	inden	for	teknologi	tilbyder
automatiseringsløsninger	til	Safety	og	Industrial	Security
på	maskiner.	Disse	løsninger	omfatter	sensorteknologi,
styringsteknik	og	drevteknik	–	inklusive	systemer	til
industriel	kommunikation,	diagnose	og	visualisering.
Porteføljen	afrundes	af	et	internationalt	program	af
serviceydelser	med	rådgivning,	udvikling	og	kurser.
Løsninger	fra	Pilz	anvendes	ikke	kun	inden	for	maskin-	og
anlægsproduktion,	men	også	inden	for	mange	andre
brancher,	som	f.eks.	intralogistik,	emballage,
jernbaneteknik	og	robotteknologi.

https://www.pilz.com/da-INT/company/press/messages/articles/242856


Pilz	på	de	sociale	netværk

Via	vores	kanaler	på	de	sociale	medier	giver	vi	dig
baggrundsinformation	om	virksomheden	og
medarbejderne	hos	Pilz,	og	vi	fortæller	om	den	aktuelle
udvikling	inden	for	automatiseringsteknologi.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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